
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ul. Wigierska 32 
  

 Suwałki, dnia 24 marca 2014 r.  

DT.261.1.12.2014.KS 

  Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

         Strona internetowa www.zbm.suwalki.pl 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) 

 

w przetargu nieograniczonym ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 71840-2014 z dnia 04 marca 2014 r. na wykonanie 

usługi w zakresie utrzymania porządku i czystości w budynkach przychodni medycznych i budynkach 

użytkowych zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach przez okres jednego 

roku  

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3 złożona przez Pana Janusza Chmielewskiego Zakład 

Handlowo-Produkcyjno Usługowy „WRZOS” ul. Jałowcowa 5, 16-400 Suwałki za kwotę brutto: 

98.892,00 zł słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dwa zł. 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

1) OFERTA Nr 1: Kucewicz Łukasz -Usługi Porządkowe - 4 Pory Roku ul. Północna 22/31, 16-400 

Suwałki – kwota brutto 101.400,00 zł. Nie podlega ocenie. 

2) OFERTA NR 2 : Konsorcjum firm: 

IMPEL Cleaning Sp. z o.o. (lider) 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

DC SYSTEM  “Company” Sp. z o.o. spółka komandytowa 

ul. Marsa 56a, 04-242 Warszawa  

kwota brutto 148.305,72 zł. Ocena punktowa 66,68 kpt. 

3) OFERTA Nr 3: Janusz Chmielewski Zakład Handlowo-Produkcyjno Usługowy „WRZOS” ul. 

Jałowcowa 5, 16-400 Suwałki – kwota brutto 98.892,00 zł. Ocena punktowa – 100 pkt. 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 


